CONTRATADA: L. F. MANCINI - GUINCHO E LIMPEZA DE VEICULOS

CNPJ nº 05.434.050/0001-09

CONTRATO Nº 06/2025
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2025
VIGÊNCIA: 12 meses
OBJETO: Lavagem externa e limpeza interna dos veículos da frota da Câmara Caieiras.VALOR: R$ 34.560,00 (Trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivoprocesso administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de SãoPaulo, e serão remetidos quando requisitados.